АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА    ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]   19.11.2018                                                                                           № 134

	 О внесении изменений в приложение к постановлению № 50 от 23.05.2016

В соответствии с  распоряжением администрации Владимирской области от 17.09.2018 № 627-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Владимирской области от 26.02.2017 № 117-р»,                       п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Октябрьское Вязниковского района от 23.05.2016 № 50 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, общего пользования исключением автомобильных дорог местного значения), наименований элементам планировочной структуры в границах поселения, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре на территории муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1. В пункте 2.3.1. раздела 2 слова «18» заменить на слова «10».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом делопроизводства и кадровой работы.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                            С.А. Мальцев